
Oblastní nemocnice Příbram, a. s., 

se sídlem Příbram I, Gen. R. Tesaříka 80, PSČ: 261 01, 

IČ: 27085031, 

zastoupená XXXXX, ředitelem, 

dále jen „Pronajímatel“ 

 

a 

 

Pavel Jirsa 

bytem: XXXXX 

IČO: 13303091 

r.č.: XXXXX, 

Tel: XXXXX 

Email: XXXXX 

Bankovní spojení: XXXXX 

 

dále jen „Nájemce“ 

 

uzavírají tuto 

 

 

dohodu o ukončení Nájemní smlouvy 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2016 nájemní smlouvu („Smlouva“), na základě které 

Pronajímatel přenechal Nájemci do nájmu v budově H, v 2. NP. místnost č. 229, která se 

nachází v Areálu II, Oblastní nemocnice Příbram, na adrese Příbram V – Zdaboř, Podbrdská 

269. (dále jen „předmět nájmu“).  

 

II. 

Smluvní strany dohodly, že výše specifikovaná Smlouva bude ukončena ke dni 31. 3. 2018.  

K tomuto datu je Nájemce povinen předat Pronajímateli klíče a předmět nájmu, který musí 

být vyklizený a ve stavu, v jakém jej Nájemce přijal od Pronajímatele s přihlédnutím 

k běžnému opotřebení při užívání. 

 

III. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že si obsah dohody přečetly, souhlasí s ním a na důkaz toho 

připojují své podpisy.  

 

V Příbrami dne 13. 3. 2018 

 

 

 

 

………………………………….   ………………………………………… 

     Pavel Jirsa            Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

                 MUDr. Stanislav Holobrada 


